DC/DC 电源模块
VB6-xxSxxS & VB6-xxDxxS系列
广州钡源电子科技有限公司www.bettpower.com 2018/11/26 A1 第 1 页 共 5 页
产品特点
 封装形式：SIP8
 工作温度范围：-40℃ - +105℃
 绝缘耐压：1500VDC
 4:1宽输入电压范围

最大值
输出电压
(VDC)
最小电流
(mA)
最大电流
(mA)
VB6-24S03S
24
(9-36)
40
3.3 0 1350 78 1800
VB6-24S05S 5 0 1200 82 1000
VB6-24S06S 6 0 1000 82 680
VB6-24S09S 9 0 667 84 470
VB6-24S12S 12 0 500 86 470
VB6-24S15S 15 0 400 87 220
VB6-24S24S 24 0 250 85 100
VB6-24D05S ±5 0 600 80 470#
VB6-24D09S ±9 0 333 83 220#
VB6-24D12S ±12 0 250 83 120#
VB6-24D15S ±15 0 200 83 100#
VB6-24D24S ±24 0 125 82 68#
VB6-48S12S
48
（18-75）
80
12 0 500 83 330
VB6-48S15S 15 0 400 84 150
VB6-48S24S 24 0 250 82 68
VB6-48D05S ±5 0 600 80 470#
VB6-48D12S ±12 0 250 83 120#
VB6-48D15S ±15 0 200 83 100#
# 每路输出
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电流